
武警某部营区基础设施整体建设工程勘察项目招标公告
本招标项目武警某部营区基础设施整体建设工程已由上级

部门批准的《武警部队军事设施建设2018年度预备项目计划》
组织实施，招标人为武警某部，建设资金为上级部门安排解决，
招标代理机构为天鉴国际工程管理有限公司。现对该项目勘察
进行公开招标，具体招标事宜公告如下：

一、项目概况与招标范围
1、招标单位：武警某部
2、工程名称：武警某部营区基础设施整体建设工程勘察项

目
3、工程地点：西藏拉萨
4、资金来源：上级部门批准
5、编制周期：勘察30日历天
6、营房主体建设及附属配套工程费：6603万元
7、标段划分：工程勘察
8、招标范围：本项目涉及到的所有工程勘察范围内（初勘、

详勘、编制勘察）报告、提供成果文件及后续服务。
二、投标人资格要求
1、投标人须是在中华人民共和国注册的，具有独立法人资

格；
2、具有建设行政主管部门颁发的工程勘察甲级资质；
3、项目负责人应具有注册土木工程师（岩土）执业资格及

工程类中级及以上技术职称，近三年（2016年5月1日至今）具有
类似工程（建筑工程勘察）的业绩（以建设行政主管部门备案的
中标通知书和合同原件为准）；

4、投标人2016 年5月1日以后近三年具有类似工程（建筑
工程勘察）的业绩（以建设行政主管部门备案的中标通知书和合

同原件为准）；
5、本次招标不接受联合体投标；
6、投标人近三年财务状况良好且须提供（2015-2017年或

2016年-2018年）财务审计报告；
7、项目管理机构各专业人员配备齐全，具有相应的岗位证

书，且均为本单位在职人员，中标后不允许更换，需提供近三个
月（2019年3月至2019年5月）社保管理部门出具的社保缴费证
明；

8、投标人须提供在国家企业信用信息公示系统（http://
www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单、中国裁
判文书网无违规记录，在“信用中国”网站中未列入失信被执行
人名单，并提供网页查询结果截图；

9、区外企业须符合藏建市管函【2013】119号文件要求，提供
《区外建设工程类企业资质备案证》。

三、资格审查方式
本项目采取资格后审，投标人自行判断是否符合公告要求，

并决定是否参加投标。
四、报名时间及获取招标文件的时间和地点
1、报名方式：现场报名
2、招标文件获取时间：2019年6月13日至2019年6月19日

（北京时间，节假日除外）；
3、获取地点：拉萨市柳梧新区军民路1号
4、招标文件每套售价850.00元，售后不退。
5、报名时携带材料：
（1）单位介绍信，法定代表人授权委托书，被授权人身份

证，营业执照（三证合一），资质证书，项目负责人身份证复印件

和职称证书及项目机构组成人员职称证书复印件，近三年（2016
年5月至今）同类工程业绩，财务审计报告，社保证明，招标公告
中要求的及投标人认为有必要说明的其他材料；

（2）报名时投标人须提供在国家企业信用信息公示系统
（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单、
中国裁判文书网无违规记录,在“信用中国”网站中未列入失信
被执行人名单，并提供网页查询结果截图；

（3）以上所有资料原件带至报名现场核查，另提供复印件1
套，每页加盖投标人单位公章并装订成册。

五、投标文件的递交
1、递交投标文件的截止时间为2019年7月9日10时00分

（北京时间）；
2、递交地点：拉萨市公共资源交易中心；
3、递交投标文件时，投标人法定代表人或其委托代理人必

须携带法定代表人证明或授权委托书原件及身份证到场；
4、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予

受理。
六、联系方式
招标单位：武警某部
地址：拉萨市柳梧新区军民路1号
联系人：卢助理 电话：13228909827
招标代理机构：天鉴国际工程管理有限公司
地址：西藏自治区拉萨市金珠西路日月湖水景花园二区七

排3号
联系人：武先生 电话：0891-6852890

2019年6月13日

招 标 公 告
项目编号: XZZB—SCHX—NHCG19030

四川恒鑫工程管理咨询有限公司受中国农业银行股份有限

公司西藏自治区分行的委托，对中国农业银行股份有限公司西

藏自治区分行2019年防弹玻璃采购及安装项目（二次招标）进

行国内采购，现对该项目的采购进行公开招标。

一、本次招标采购项目的概况：
（一）标段划分：1个标段

（二）采购内容：防弹玻璃采购

（三）交货地点：西藏自治区各市县；

（四）供货期限：3年
（五）质量要求：合格；

二、投标报名资格要求：
1、须为中华人民共和国境内合法的独立法人。

2、ISO9000：2000质量管理体系认证。

3、厂家所在地省级公安部门技防管理工作办公室核发的

《××省社会公共安全技术防范产品销售许可证》。

4、公安部安全与警用电子产品质量检测中心出具的《检验

报告》（型式检验）。

5、公安部核发的《安全技术防范产品生产登记批准书》。

6、3C强制认证证书。

7、近期3年内在银行类金融单位与投标产品相关的业绩证

明材料，包括：合同或中标通知书或业主方提供的其它业绩证明

材料。

8、财务状况：近3年财务审计报告。

9.投标人2016年6月以来至报名截止日（或领取招标文件

之日）未与农行系统发生过诉讼争议。

10.投标人2016年6月以来至报名截止日（或领取招标文件

之日），在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录指供应

商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或

者执照等行政处罚）。

11.投标人截至报名截止日（或领取招标文件之日）未被“信

用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行

人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重为违法失信行

为记录名单内。

12.投标人负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同

投标人，不得同时参加同一项目（或包件）的采购（书面承诺加盖

鲜章）。

13.投标人法定代表人、控股股东或实际控制人与招标人高

管人员及使用需求部门、采购部门关键岗位人员无夫妻、直系血

亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系（书面承诺加盖鲜章）。

14.不接受联合体投标（书面承诺加盖鲜章）

三、招标文件的获取
投标申请人于2019年6月13日至2019年6月21日，每日10

时00分至12时30分；15时30分至18时00分（北京时间，双休、

节假日不予报名）前携带以下资料（原件及复印件）到四川恒鑫

工程管理咨询有限公司报名并购买招标文件。

单位介绍信、营业执照（三证合一）、法人委托书、经办人身

份证、业绩、财务报表及招标公告第二项投标资格报名要求所有

资料原件及复印件；

四、本采购项目对投标申请人的资格审查采用资格后审方

式，主要资格审查标准和内容详见招标文件中的资格审查条件，

只有资格审查合格的投标申请人才有可能被授予合同。

五、投标人在提交投标文件时，应按照招标文件规定提供投

标保证金。

六、投标文件提交的截止时间详见招标文件，逾期送达的投

标文件将被拒绝。

七、采购招标项目的开标将按照招标文件规定的投标截止

和地点公开进行，投标人的法定代表或其委托代理人应准时参

加。

八、发布公告的媒体
本公告同时在《西藏商报》、中国采购与招标网（www.china

bidding.com.cn）、中国金融集中采购网（www.cfcpn.com）发布。

九、联系方式
招标人：中国农业银行股份有限公司西藏自治区分行

联系人：次先生 联系电话：0891-6959671
招标代理：四川恒鑫工程管理咨询有限公司

地址：拉萨市柳梧新区拉萨国际总部城6栋1单元6层1号

联系人：梅先生 联系电话：0891-6761155
四川恒鑫工程管理咨询有限公司

2018年6月13日

古格象雄文化体验中心建设项目装饰装修设计（二次）招标公告
招标编号: DCZX-XZSJ-2019-036（二次）

一、招标条件
本招标项目古格象雄文化体验中心建设项目装饰装修设

计，已由相关主管部门批准建设，招标人为阿里大峡谷旅游区开

发有限公司，建设资金来自银行贷款。项目现已具备招标条件，

现对该项目的设计进行公开招标。

二、招标项目概况
1、项目名称：古格象雄文化体验中心建设项目装饰装修设

计（二次）；

2、标段划分：一个标段；

3、建设规模：酒店总建筑面积18227.4平方米，主体为地上

七层，地下一层。酒店主体工程已完工，现按四星级酒店的标准

对该酒店进行装饰装修，装修设计风格需融合古格象雄文化元

素，简约大方，功能配套齐全。

4、资金来源：银行贷款。

5、招标范围：编制建设项目设计方案（含效果图）、初步设

计文件及概算、施工图设计文件、非标准设备设计文件、深化设

计文件、二次设计文件、对工程前期的不足制定可行性措施和设

计方案、施工图预算文件、竣工图文件等服务，并提供相应现场

服务工作、设计技术交底、解决施工中的设计技术问题、参加竣

工验收及其他相关服务等。

6、设计周期：30日历天。

7、建设地点：札达县县城。

三、投标人资格要求
1、投标人应具有合法有效的独立法人资格，持有有效的营

业执照。具有建设行政主管部门颁发的工程设计建筑行业（建

筑工程）乙级（含乙级）及以上资质；拟为本项目配备的项目设计

负责人须具有注册二级或以上建筑师执业资格。

2、投标企业需提供《西藏自治区建筑业企业投标备案证》，

区外企业还需提供自治区建设厅出具的《区外建设工程类企业

资质登记证》。

3、财务状况：投标人财务状况良好，并提供近三年（2015年

度至2017年度或2016年度至2018年度）财务报表（含资产负债

表、现金流量表和利润表）。

4、业绩要求：投标人近三年（2016年1月1日至今）完成过一

项工程设计业绩，并提供业绩证明材料原件（中标通知书或合同

协议书或竣工验收报告或业主证明）。

5、投标人所拟派项目管理组织机构人员必须是本公司人

员，并出具社保（含养老保险、医疗保险、工伤保险）证明。

6、未被信用中国网站、国家企业信用信息公示网站列入失

信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、行政处罚记录

名单、严重违法失信行为记录名单的；“中国裁判文书网”网站无

任何不良记录的查询截图，时间为投标截止时间前20天内（需

提供网站查询截图并加盖投标单位公章）。

7、本次招标不接受联合体投标。

四、投标报名及招标文件的获取
凡有意参加投标者，请于2019年6月13日至2019年6月19

日，登陆西藏自治区建设网（http://www.xzcs.gov.cn）进行网上投

标报名，并保存报名回执。报名成功的投标人方可登陆电子化

平台下载电子招标文件。

五、投标文件的递交
1、投标文件递交的截止时间为2019年7月11日10时00分，

地点为拉萨市公共资源交易中心。

2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不

予受理。

六、公告发布的媒介
本公告在《西藏自治区建设网》、《西藏商报》上发布。

七、其它
1、开标时投标企业法人或授权委托人（授权委托人到场，

必须提供授权委托书公证原件）携带本人身份证原件参加现场

开标，其身份不一致的情形作为废标。

2、招标文件每套售价850.00元（人民币），招标文件的费用

由投标人在递交投标文件的同时以现金方式缴纳，未缴纳招标

文件费的，投标文件将被拒收。

八、联系方式
招标人：阿里大峡谷旅游区开发有限公司

地址：阿里地区噶尔县狮泉河镇马泉路3号

联系人：刘家锐 联系电话：18089072876
招标代理机构：大成工程咨询有限公司

办公地址：拉萨市柳梧新区火车站旁拉萨之窗1号楼5-2-1

联系人：桂女士 联系电话：13889081436
大成工程咨询有限公司

2019年6月13日

2019年6月13日 星期四
责编：拉姆 版式设计：付玉旦 A15广告


